
Vše začalo v roce 2004, kdy otec a syn Tlapákovi uskutečnili svůj sen – přivést

internet do těžko dostupných oblastí Železných hor a okolí Ronova nad Doubravou.

Založili rodinnou firmu Tlapnet s.r.o., která se od té doby vypracovala na spolehlivého

lokálního poskytovatele internetu. Po více než 20 letech působení zajišťujeme stabilní

připojení a TV pro téměř 80 000 domácností v Česku a 6 000 na Slovensku.

S neustále rostoucím počtem zákazníků hledáme nového technika do našeho

týmu pro lokalitu v okolí Moravské Třebové.

❓ Co tě s námi čeká?

Tvým úkolem bude nejen připojovat, ale i zajišťovat běžný servis u našich zákazníků.

● Zapojování a servis internetových přípojek.

● Pohotovostní služba pro zajištění provozu servisovaných zařízení.

● Administrativní zpracování zakázek.

● Správa a rozvoj dané lokality.

● Práce v terénu, kontrola a údržba vysílačů.

● Vedení skladového hospodářství instalačního materiálu.

● Možnost podílet se ve spolupráci s IT oddělením na správě sítě našich

zákazníků.

● V budoucnu možnost vedení menšího týmu techniků.

💡 Jaké znalosti a dovednosti bys měl/a mít?

● Vzdělání v IT výhodou.

● Dobré komunikační dovednosti.

● Manuální zručnost.

● Schopnost práce ve výškách.

● Uživatelskou znalost práce na PC (Google Workspace)

● Zkušenosti s bezdrátovými sítěmi jsou pro nás výhodou ne podmínkou.

● Velkou výhodou zkušenosti s vedením týmu lidí.

● Vzdělání technického směru výhodou.

● Řidičský průkaz sk. B.



🐾 Co ti můžeme nabídnout?

● Pestrou pracovní náplň.

● Zázemí v kanceláři, kde se budeš setkávat s týmem - 1x měsíčně v Poličce.

● Zaučení s kolegy z lokality Polička a okolí.

● 4 týdny dovolené

● 2 dny Sick day

● Čerstvá káva na pracovišti.

● Protože jsme internetová společnost, těšit se můžeš na bezplatné internetové

připojení a TV v kompletní nabídce.

● A to nejlepší na závěr, služební auto (i k soukromým cestám), notebook a telefon

pro tebe máme.🚗

Budeme se moc těšit!

Lenka & Tlapnet tým


